PAGE 4・JAPAN NEWS CLUB・May 2023

２０２３年シーズン開幕！ ４月月例会 優勝 NIDEC 湯澤さん
　２０２３年ミシガン会ゴルフリーグが４月
２３日（日）にいよいよ開幕しました！ 当日朝
は雪交じりの雨が降る状況でしたが、肌寒い
もののプレー中は晴れ間も見えるまあまあの
コンディションとなりました。今年度初回大会
となる４月月例会ではゲスト参加４名を含む、
合計４０名の方がエントリー。今シーズンの開
幕に向け参加者の皆様は冬もしっかり練習や
スイングの改善に取り組まれた様です。

 開幕に先立ち小山会長より、日頃よりミシガン
会をご支援頂いているご参加者の皆様、並び

に本年度も多くの協賛を頂いたスポンサー様
への謝意表明がありました。今年も無事に開幕
できるのは皆様のお陰です。この場をお借りし
改めてご関係の皆様にお礼申し上げます。

　さて、本年度最初のチャンピオンとなった
のはNidec Machine Tool Americaの湯澤
さんです。優勝おめでとうございます。ティー
ショットはOB無し、パットも３パット無しとい
う内容で、寄せワンを拾いながらのラウンド
だった模様。昨シーズンも定期的に上位入賞
されており、本領発揮のシーズンとなりそう

です。そして、２位はYamato Transportの
亀井さん。全体的に内容が良くなかったとのコ
メントですがスコアは本月例ベスグロの７９！
長年の経験から来るカンとコツでスコアを纏
めることができたとのことです。また新調した
３ウッドに慣れれば、更なるスコアの改善が期
待できそうとのことでした。来月以降の大会も
期待ができそうです。続きまして、３位に入賞
されましたのは小久保さんです。誤球、ＯＢ、
ロストボールと殆どのペナルティを受けなが
らも心折れず最後までラウンドできたのは、

同伴メンバーの暖かい応援があってこそとのこ
と。同組メンバーに感謝一杯のコメントがあり
ました。

　今年も多くの会員、ご関係者並びに協賛企業
様に支えられ開幕する事ができました。ご協力
頂きました方 に々重ね御礼申し上げます。次回、
第２戦は５月２１日（日）開催となります。暖かく
なる来月、大勢の会員・ゲスト、皆様の奮っての
ご参加お待ちしております！

ドラコン賞（男性） Gold
#8      Taichi Yamaguchi (Denso)
#17    Yuki Minamimoto (Sanyo Corp)
ドラコン賞（男性） Blue
#8	 　該当者無し
#17	　Tadashi　Miyazaki

    (Sojitz 　Machinery)
ドラコン賞（女性）
#8      Danny Cho　(Individual)
#17    Danny Cho　(Individual)
ニアピン賞
#3      Ikuma Saito (Chiyoda Integre)
#6	    Takahiro Kokubo (Individual)
#12	   Masaya Oi (SMC)
#14    Ken Takagi (HULFT)
ベスグロ賞
79     Yoshio Kamei (Yamato Transport)

～ 今月の上位入賞者 ～
優勝 湯澤さん、

2位 亀井さん　　3位 大久保さん

www.michigan-kai.com

順順位位 First Name Last Name COMPANY OUT IN GROSS H.C. NET

1 TORU YUZAWA NIDEC MACHINE TOOL AMERICA LLC 39 41 80 19 61

2 YOSHIO KAMEI YAMATO TRANSPORT U.S.A., INC. 40 39 79 12 67

3 TAKAHIRO KOKUBO INDIVIDUAL 46 48 94 26 68

4 DAVID CHO INDIVIDUAL 46 43 89 20 69

5 YASUHIRO FUJISHIRO CHIYODA INTEGRE OF AMERICA, INC. 40 44 84 14 70

6 TADASHI MIYAZAKI SOJITZ MACHINERY CORPORATION OF AMERICA 46 49 95 25 70

7 SHIGETAKA MORI STT USA, INC. 46 53 99 28 71

8 HANK MIZUSAWA NISSAN NORTH AMERICA, INC. 46 39 85 13 72

9 KEN TAKAGI HULFT, INC. 47 43 90 18 72

10 IKUMA SAITO CHIYODA INTEGRE OF AMERICA, INC. 49 54 103 31 72

11 MASAYA OI SMC CORPORATION OF AMERICA 42 42 84 11 73

12 KEVIN SHINOZUKA CELANESE CORPORATION 43 47 90 17 73

13 TAICHI YAMAGUCHI DENSO INTERNATIONAL AMERICA, INC. 49 46 95 21 74

14 TAKASHI NAGASHIMA INDIVIDUAL 51 47 98 24 74

15 TOSHIAKI HIJIMA ROHM SEMICONDUCTOR U.S.A.,LLC 46 54 100 26 74